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Hauptberufliche Kantorinnen und Kantoren

Kreiskantorat Stand: 09/2023

Kreiskantorat 
Ev. Kirchenkreis Kleve

Mathias Staut, mathias.staut@ekir.de, 02823-944450, 0157 72105712

Kantorat 
Ev. Kirchengemeinde Geldern

Jeehyun Park, eppeune@hotmail.com, 0176 23816765

Pop-Kantorat
Ev. Kirchengemeinde Goch

Anne Hartmann, anne.hartmann@ekir.de, 0171 1001942

Kantorat 
Ev. Kirchengemeinde Kleve

Thomas Tesche, thomas.tesche@online.de, 02821-28159, 0152 53774794

mailto:mathias.staut@ekir.de
mailto:eppeune@hotmail.com
mailto:anne.hartmann@ekir.de
mailto:thomas.tesche@online.de
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Büderich und Sonsbeck
Gabriele Schepers-Wittig

Goch

Issum

Birgit Bernitt, birgit.bernitt@ekir.de

Anne Hartmann, anne.hartmann@ekir.de, 0171 1001942
Tobias Klamp, t18.klamp@gmail.com, 0175 5945025

mailto:birgit.bernitt@ekir.de
mailto:anne.hartmann@ekir.de
mailto:t18.klamp@gmail.com
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Kalkar
Karsten Menke, karsten.menke@t-online.de 02821-453789

Kerken
Anna Maria Wüst, anna-maria.wuest@ekir.de, 0163 5773117

Louisendorf und Moyland

Günter Minor, g-minor@t-online.de, 0151 56855228

mailto:karsten.menke@t-online.de
mailto:anna-maria.wuest@ekir.de
mailto:g-minor@t-online.de
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Pfalzdorf
Silke Grabbe

Sonsbeck

Tobias Schrörs, tobias.schroers@web.de, 02801 98 40 203

mailto:tobias.schroers@web.de
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Goch
Anne Hartmann, anne.hartmann@ekir.de, 0171 1001942 

Kleve
Thomas Tesche, thomas.tesche@online.de, 02821-28159, 0152 53774794

mailto:anne.hartmann@ekir.de
mailto:thomas.tesche@online.de
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Kerken „Old Blech“
Dr. Marius Gras, dr.marius.gras@gmail.com, 0177 15 98 534

Pfalzdorf
Stefan Schmelting, stefan.schmelting@ekir.de, 02823 94 44 33

Sonsbeck
Michael Böhme, posaunenchor.sonsbeck@web.de

Bezirkschor Niederrhein
Regionalposaunenwart Gerald Münster, 

gerald.muenster@posaunenwerk-rheinand.de

mailto:dr.marius.gras@gmail.com
mailto:stefan.schmelting@ekir.de
mailto:posaunenchor.sonsbeck@web.de
mailto:gerald.muenster@posaunenwerk-rheinand.de
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Geldern

Issum
Rolf Pester, pesterissum@r-online.de, 02835-4440321

Kleve
Thomas Tesche, thomas.tesche@online.de, 02821-28159, 0152 53774794

ProjektChor des Ev. 
Kirchenkreises Kleve

Mathias Staut, mathias.staut@ekir.de, 02823-944450, 0157 72105712

Jeehyun Park, eppeune@hotmail.com, 0176 23816765

mailto:pesterissum@r-online.de
mailto:thomas.tesche@online.de
mailto:mathias.staut@ekir.de
mailto:eppeune@hotmail.com
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Geldern (ab 2024)

Issum
Mathias Staut, mathias.staut@ekir.de, 02823-944450, 0157 72105712

Kleve
Sound und Spirit –

Der junge Chor
Thomas Tesche, thomas.tesche@online.de, 02821-28159, 0152 53774794

Jeehyun Park, eppeune@hotmail.com, 0176 23816765

mailto:mathias.staut@ekir.de
mailto:thomas.tesche@online.de
mailto:eppeune@hotmail.com
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Büderich (ökum.)
Gabriele Schepers-Wittig

Kevelaer
Annja Rossmann, 0163 2305445 

Tom Löwenthal, Joe Stammen

Pfalzdorf (ökum.)
Wolfgang Nowak

Xanten-Sonsbeck
Anneliese Schicha
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Kalkar
Gospelchor Lord ´n´ Joy

Uwe Danull, chorleiter@lord-n-joy.de, 02824-80330

Nierswalde Singkreis
Anette Hemmers

Sonsbeck: La passionata
della musica

Gabriele Schepers-Wittig

Xanten Gospelchor 
aCHORd

Wolfgang Berkel

Kleve Vokalensemble 
Thomas Tesche, thomas.tesche@online.de, 02821-28159, 0152 53774794

mailto:chorleiter@lord-n-joy.de
mailto:thomas.tesche@online.de
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Geldern
Kirchenband

Issum AGO Band 

Jeehyun Park, eppeune@hotmail.com, 0176 23816765

mailto:eppeune@hotmail.com
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